湖北省地坪行业协会文件
鄂地协字〔2018〕11 号

关于吸收湖北富莱德力高涂料股份有限公司

等企业为湖北省地坪行业协会会员单位的决定

各会员单位：

经研究决定，同意吸收湖北富莱德力高涂料股份有限公司为

湖北省地坪行业协会常务副会长单位；宜昌澳卡建材科技有限公

司为湖北省地坪行业协会副会长单位；湖北美斯特科技工程有限

公司等 4 家企业为湖北省地坪行业协会理事单位；恩施麦诗特地

坪工程有限公司等 18 家企业为湖北省地坪行业协会会员单位：

1、常务副会长单位：

湖北富莱德力高涂料股份有限公司

2、副会长单位：

宜昌澳卡建材科技有限公司

3、理事单位：

湖北美斯特科技工程有限公司

湖南宜美瑞新材料有限公司

武汉地坪邦邦网络科技有限公司

常州大有磨具有限公司

4、会员单位：

恩施麦诗特地坪工程有限公司

苏州梅果望地坪材料有限公司湖北分公司

湖北俊达科技有限公司

武汉恒信洁驰清洁用品有限公司

武汉伟胜高地坪工程有限公司

广州挚业化工有限公司

苏州宇江建材有限公司

贝卡尔特应用材料科技（上海)有限公司

山东华诚高科胶粘剂有限公司

深圳市彩田化工有限公司

东莞市浩展高分子材料有限公司

东莞市斯博锐高分子建筑材料科技有限公司

武汉百惠佳地坪工程有限公司

武汉睿天新材料科技有限公司

武汉市瑞元诚新材料有限公司

武汉市凯锐倍乐地坪设备公司

武汉大行家装饰工程有限公司

湖北众升建筑材料工程有限公司

湖北省地坪行业协会

二〇一八年十一月二十六日

抄送：名誉会长、会长、书记、执行会长、副会长、秘书长

湖北省地坪行业协会秘书处 2018年 11月 26日印发